

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb - dodatek č.1-vícepráce 23.7.2018

Stavba: **1700507 Realizace energetických úspor v objektu MŠ 1033**

Zadavatel **Město Orlová** IČO: **00297577**
Osvobození 796 DIČ: **CZ00297577**
73514 Orlová-Lutyně

Zhotovitel: **OMLUX, spol. s r. o.** IČO: **61944840**
Pod Vysílačem 422/31 DIČ: **CZ61944840**
725 28 Ostrava - Lhotka

Rozpis ceny	Celkem
HSV	199 650,71
PSV	0,00
MON	112 143,30
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	311 794,01

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	311 794,01 CZK
Základní DPH	21 %	65 477,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,09 CZK

Cena celkem s DPH **377 270,92 CZK**

v _____ dne **21.9.2018**



Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
-------	-------	----------	--	--	--------	---

3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			26 850,38	9
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			76 000,00	24
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			36 620,81	12
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			60 179,52	19
M21	Elektromontáže	MON			22 500,00	7
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			89 643,30	29
Cena celkem					311 794,01	100

 nová položka RTS 2015 * 0,8
 položka dle SOD

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1700507	Realizace energetických úspor v objektu MŠ 1033
O:	01	Mateřská škola Ke Studánce 1033
R:	01	zateplení budovy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				26 850,38			
VCP	340239211	Zazdivka otvorů pl.4 m2,cihlami tl.zdí do 10 cm	m2	92,46000	290,40	26 850,38	801-1	RTS 15/ I	RTS 17/ I
		A1Z : 11,73*2				23,46			
		A1 : 9,66*14,49				24,15			
		A2Z : 15,87*13,11				28,98			
		H2 : 15,87				15,87			
		Mezisoučet				92,46			

Díl:	6	Úpravy povrchu, podlahy				76 000,00			
VCP	06	Kresba na fasádě - obj. A1,A2Z,A1Z,H2	m2	40,00000	1 900,00	76 000,00			

Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				60 179,52			
-------------	-----------	------------------------------	--	--	--	------------------	--	--	--

48	622311564R00	Zateplení parapetu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 40 mm	m2	115,92000	519,15	60 179,52	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Povrch.úprava zidek sjednocení podkladu.							
		Fasáda :							
		06 :							
		ETICS - XPS tl.40mm :							
		zidky: rozm 5,2+10,9*1,2*2 * 3ks zidek							
		A1Z : (5,2+10,9)*1,2*2				38,64			
		A1 : (1,2*16+1,5*2+4,8*4+6*2+2,4+3,9+3,6)*0,34+0,18*0,3*4				38,64			
		A2Z : (1,2*17+1,5*2+4,8*4+6*2+2,4+3,9+3,6)*0,34+0,18*0,3*6				38,64			
		Mezisoučet				115,92			

Celkem						163 029,90			
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--	--

JKSO: 801.31 budovy mateřských škol
svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárníc, bloků
rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

 nová položka RTS 2015 * 0,8
 položka dle SOD

Položkový soupis prací a dodávek



S:	1700507	Realizace energetických úspor v objektu MŠ 1033
O:	01	Mateřská škola Ke Studánce 1033
R:	01B	silnoproud včetně ochrany před bleskem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	M21	Elektromontáže				22 500,00
VCP	2137	Oprava zemnicích pásků, včetně nastavení, nasvorkování A2Z,A1Z,H2	obj.	3,00000	7 500,00	22 500,00

Celkem						22 500,00
---------------	--	--	--	--	--	------------------

JKSO:

801.31 budovy mateřských škol
svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárníc, bloků
rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

 nová položka RTS 2015 * 0,8
 položka dle SOD

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1700507	Realizace energetických úspor v objektu MŠ 1033
O:	01	Mateřská škola Ke Studánce 1033
R:	02	výměna výplní otvorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní	36 620,81
----------------	-------------------------------	------------------

6	612474510RT3	Omítky stěn ze suchých směsí Omítka jednovrstvá, vápenocementová, , na pórobeton	m2	92,35000	166,50	15 376,28
---	--------------	--	----	----------	--------	-----------

Jednovrstvá štuková minerální omítka + nátěr :

vyzdívky a dotčené povrchy v rámci osazení výplní a provedení nového podhledu stropu :

H2 : 15,87 15,87

A1Z : 11,73+11,73 23,46

A1 : 9,66+14,49 24,04

A2Z : 15,87+13,11 28,98

Mezisoučet 92,35

7	612481211RT2	Vyztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	106,32900	199,80	21 244,53
---	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

Základní vrstva - tmel + síťka :

vnitřní povrch vyzdívek a dorovnání nadpraží : přesah omítky z 15 plochy zdění

H2 : 15,87 *1,15 18,2505

A1Z : (11,73+11,73)*1,15 26,979

A1 : (9,66+14,49)*1,15 27,7725

A2Z : (15,87+13,11)*1,15 33,327

Mezisoučet 106,329

Celkem						0,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------

JKSO:

801.31 budovy mateřských škol
svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků
rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

nová položka RTS 2015 * 0,8

položka dle SOD

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1700507	Realizace energetických úspor v objektu MŠ 1033
O:	01	Mateřská škola Ke Studánce 1033
R:	03	vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				89 643,30
VCP	P.9	Kouřová čidla doplnění A1Z 1.NP a A2Z 1.NP, soub.-2ks kouř.čidel,podružný rozvaděč v prostoru chodby,kabeláž rozvaděč-čidlo-rekuperační jednotka,mtž.čidel, oživení, provozní zkouška, nová kabeláž do podružného rozvaděče, včetně doplnění jističem, vypínač tango bílý	soub	2,00000	44 821,65	89 643,30
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				0,00
Celkem						89 643,30

JKSO:

801.31 budovy mateřských škol
svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárníc, bloků
rekonstrukce a modernizace objektu s opravou